様式第１号（第１１条関係）

由利本荘市民俗芸能伝承館使用許可（減免）申請書

                            令和  年  月  日

 特非）鳥海山麓民俗芸能振興会

    理事長 松 田  訓  様

           申請者 住 所

               団体名              登録番号

               代表者氏名

       連絡先 氏名・電話番号

 下記のとおり使用したいので申請します。                ※太枠内にご記入ください。

使 用 施 設 名

  □公演場   □楽屋兼和室（□１ □２ □３）

使 用 日 時

   令和  年   月  日～令和  年  月  日

   午前・午後   時   分 から

  午前・午後   時   分 まで

使 用 目 的

使 用 人 数

                 名

営利、営業目的の使用

   営利等の使用の有無 □無 □有

   入場料徴収の有無  □無 □有 1人につき    円

使 用 設 備 及 び 備 品 等

使 用 料

   1 全額免除

   2 5割減額                 円

   3 減額・免除適用外            円

減 額 ・ 免 除 の 理 由

   1 市内の民俗芸能団体が保存伝承を目的に使用

   2 市が認める市民活動団体

   3 (

備          考